[image: image1.jpg]

Муниципальное образование "Облученский муниципальный район"

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2023                                                                                                             № 47
г. Облучье

О внесении изменения в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Облученского муниципального района»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Облученский муниципальный район»,  администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Облученского муниципального района», утвержденный постановлением  администрации муниципального района от 11.09.2017 № 364 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Облученского муниципального района» (далее – регламент) изменение, дополнив пункт 1.1 «Предмет регулирования административного регламента» раздела 1 «Общие положения» регламента подпунктом 6 следующего содержания:

«6)  в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений, сооружений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципального образования «Облученский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                             Е.Е. Рекеда